
Přijetí a platby do zájmových kroužků ZŠ Žernosecká 2022/2023

Vedoucí ZK Název kroužku Den Čas PŘÍJMENÍ JMÉNOTřída Ev.č.

Kamila Tvrdá TeeBall – reprezentace školy pondělí 7:00 – 7:45

zdarma HONS Filip1.C 101767

MAŠEK Daniel1.C 101775

REUSOVÁ Viktória1.C 101779

DOLEJŠOVÁ Barbora1.C 101762

CARO Viktorie1.C 101761

HONKA Matěj1.C 101766

ÚBL Samuel1.C 101783

SPURNÁ Barbora1.C 101782

VOLNÝ Mikuláš1.C 101784

VYDROVÁ Barbora1.C 101785

MISAŘ Filip1.C 101777

HABÁSKOVÁ Elena1.C 101765

KYSILKO Natanael1.C 101773

PIROUTKOVÁ Eliška1.C 101780

MUŠKOVÁ Dora1.C 101778

Mgr. Jarmila Zvárová Všekutílek I. pondělí 13:00 – 14:00

příplatek na materiál pololetí 300 Kč CARO Richard3.A 101469

PODJUKL Jaroslav3.A 101530

TURKOVÁ Tereza3.B 101539

VAŇÁTKOVÁ Andrea3.B 101514

BRABCOVÁ Monika3.B 101493

CIMPOVÁ Barbora3.B 101518

KOLÁŘOVÁ Emma4.A 101382

KŘÍSTKOVÁ Eliška2.A 101622

KREJSOVÁ Karolína2.A 101621

PLATOŠOVÁ Nela2.A 101634

WESTRMAIEROVÁ Astrid2.B 101664

DAVIDOVÁ Marta2.B 101594

MOKARZEL FALCÓN Adriana2.B 101597

CIMLER Ondřej2.B 101573

Mgr. Jarmila Zvárová Všekutílek II. pondělí 14:00 – 15:00

příplatek na materiál pololetí 300 Kč PŘEUČIL Jakub1.B 101749

KUZNETSOVA Valeriia1.A 101711

VACLÍK Lukáš1.A 101729

VACLÍK Matyáš1.A 101730

ONDŘÍČEK Bonifác1.A 101726

BROŽ Tadeáš1.A 101713

DRAŽILOVÁ Eliška1.A 101715

HOLEK Ondřej1.B 101742

HANZLOVÁ Kateřina1.B 101741

SUCHÁNEK Tomáš1.B 101754

STOKLASOVÁ Barbora1.B 101752

TURKOVÁ Eliška1.B 101755

SOUSTRUŽNÍKOVÁ Michaela2.C 101639

MIKOVÁ Linda2.C 101630

Ing. Petr Major Angličtina nejen na iPadu pondělí 13:00 – 14:00

SUCHÁ Ella5.C 101361

BEBER Martin5.C 101340

PETERA Mikuláš5.C 101343

KÁLAL Jiří5.C 101342

MÜLLER Lilly Victoria5.C 101358

HAVLÍČEK Adam5.B 101317

JELÍNKOVÁ Nikol5.B 101331

VALENTOVÁ Kateřina5.B 101337

ABDALLOVÁ Amal5.C 101352

SCHOLZ Jiří5.C 101346

SEDLMEIER Matyáš5.C 101345

KOHOUTOVÁ Karolína5.A 101304

Ing. Petr Major Angličtina hrou I. 1. skupina pondělí 14:00 – 15:00

MARTÍNKOVÁ Dagmar2.A 101629

PANCHENKO Eliza2.A 101587

Přijetí do zájmových kroužků ZŠ Žernosecká 2022/2023

Pokyny k platbám viz Přihlášky do kroužků pro Školní družinu a do kroužků Školního klubu (www.zernosecka.cz).

Pololetní příplatek 300 Kč na materiál je vybírán za ZK: Keramika, Všekutílek a Výtvarný kroužek.

Všechny platby se hradí za 1. pololetí do 30. 9. 2022. Kroužky začínají v týdnu (školním sudém) od 3. 10. 2022.

Přípravky na přijímací zkoušky již začaly, přijati všichni zájemci z 9. tříd.



LEDVINKA Ondřej2.A 101628

VŮJTĚCH Marek2.C 101644

BERGEROVÁ Klára2.C 101572

ROVNÝ Michal2.C 101637

OLŠOVÁ Natália2.C 101789

KATOLICKÁ Karolína2.C 101579

Svyda Andree2.B 101806

ZUBETS Alisiia2.B 101788

Ing. Petr Major Angličtina hrou I. 2. skupina pondělí 15:00 – 16:00

3.A 101482

3.B 101539

3.B 101494

3.B 101495

3.B 101493

3.B 101496

3.B 101515

3.B 101513

VOLNO

VOLNO

Mgr. Naděžda Komínková Práce s počítačem úterý 14:00 – 15:00

CARO Richard3.A 101469

VOMLEL Vojtěch3.A 101540

HURKA Jakub3.A 101470

HELIGE Václav3.B 101500

ANNONI Riccardo3.B 101515

LUKAČOVSKÝ Matěj3.B 101509

MATOUŠEK Viktor4.A 101389

POUSKOVÁ Vendula4.A 101390

CIMLER Jakub4.B 101397

IUSKO Mykhailo4.B 101669

NZEKWE David4.C 101406

HEJKALOVÁ Natálie4.C 101434

ROSE Magdalena4.C 101558

Mgr. Michal Tóth Ukulele úterý 14:00 – 15:00

HRBKOVÁ Lada5.B 101330

NEUBERGOVÁ Emily2.A 101631

VEJVANČICKÝ Lukáš2.C 101642

VŮJTĚCH Marek2.C 101644

KREJČÍ Kryštof2.C 101620

KATOLICKÁ Karolína2.C 101579

KOUKALOVÁ Ester2.A 101618

KRAMEŠOVÁ Nina3.A 101525

LANGENMAIEROVÁ Adéla2.B 101580

Kamila Tvrdá Flétna úterý 13:00 – 14:00

HURKOVÁ Emma1.A 101720

MORAVCOVÁ Michaela1.A 101723

ZUNA Martin1.A 101734

GÁBA Matěj1.B 101740

VOMLELOVÁ Veronika1.B 101756

KAPRASOVÁ Eliška1.B 101743

DRAŽILOVÁ Eliška1.A 101715

CARO Viktorie1.C 101761

KUBEŠ Šimon2.A 101625

HYLENA Viktor2.B 101601

VLASÁKOVÁ Tereza2.C 101643

KŘÍŽOVÁ Barbora3.A 101485

MAŠKOVÁ Sofie4.A 101387

Jana Koželuhová Keramika II. úterý – sudý školní týden 14:00 – 15:30

příplatek na materiál pololetí 300 Kč HRUDZYNSKA Olena1.A 101710

KÁLALOVÁ Nela1.A 101721

MÜLLEROVÁ Stella1.A 101724

ZUNA Martin1.A 101734

VLACHOVÁ Beáta1.A 101732

DRAŽILOVÁ Eliška1.A 101715

HONS Filip1.C 101767

REUSOVÁ Viktória1.C 101779

PIROUTKOVÁ Eliška1.C 101780

MUŠKOVÁ Dora1.C 101778

VOLNO

VOLNO

Jana Koželuhová Keramika III. úterý – lichý školní týden 14:00 – 15:30

příplatek na materiál pololetí 300 Kč KŘÍSTKOVÁ Eliška2.A 101622

OPLEŠTILOVÁ Magdaléna2.A 101632

KUBEŠ Šimon2.A 101625

OUŘADOVÁ Natálie2.B 101586



SCHOLZE Jan2.B 101656

SCHOLZOVÁ Barbora2.B 101571

VAVŘIČKA Vincent2.C 101641

MIKOVÁ Linda2.C 101630

LÁSKA Michal1.B 101747

LUBĚNOVÁ Michala1.B 101748

SUCHÁ Melánia1.B 101753

VOLNO

Mgr. Šárka Pajpachová Deskové hry středa 12:50 – 13:50

HRBKOVÁ Alice3.B 101524

MAŤKOVÁ Eliška4.A 101388

CIMLER Jakub4.B 101397

KARASOVÁ Amélie4.B 101399

TRAN Dieu Linh4.B 101419

NIELSEN Erik4.B 101405

IUSKO Mykhailo4.B 101669

TONDR Lukáš4.B 101418

KLAS Radek4.B 101400

OUŘADA Jaroslav4.B 101407

HLAVÁČOVÁ Viktorie4.B 101398

KUTHANOVÁ Julie4.B 101402

MOLÁČKOVÁ Daniela4.B 101404

ARTIMOVÁ Elissa4.C 101424

SK Meteor Volejbal SK Meteor Praha středa 14:00 – 15:00

JANKŮJ Matěj4.A 101378

JANKŮJ Vojtěch4.A 101379

BŘEZINA Robert3.B 101495

BRABCOVÁ Monika3.B 101493

BŘEZINOVÁ Barbora3.B 101517

DRÁBKOVÁ Monika3.B 101496

HRBKOVÁ Alice3.B 101524

ANNONI Riccardo3.B 101515

ZEDNÍKOVÁ Eliška3.B 101541

MAŠKOVÁ Sofie4.A 101387

KYSILKO Joachim4.C 101403

VOLNO

VOLNO

VOLNO

VOLNO

SK Meteor Míčové hry SK Meteor Praha středa 15:00 – 16:00

KRÁLÍKOVÁ Aneta1.A 101722

ONDŘÍČEK Bonifác1.A 101726

HOLEK Ondřej1.B 101742

HANZLOVÁ Kateřina1.B 101741

BURBURSKA Yana1.B 101738

STOKLASOVÁ Barbora1.B 101752

KREJSOVÁ Karolína2.A 101621

PANCHENKO Eliza2.A 101587

MAŠEK Antonín2.A 101581

KUBEŠ Šimon2.A 101625

LEDVINKA Ondřej2.A 101628

DOSKOČIL Michael2.B 101595

DOSKOČILOVÁ Martina2.B 101596

OUŘADOVÁ Natálie2.B 101586

SCHOLZE Jan2.B 101656

SCHOLZOVÁ Barbora2.B 101571

POUSKOVÁ Kateřina2.C 101605

KABÁTOVÁ Anna2.C 101614

KABÁTOVÁ Marie2.C 101615

KATOLICKÁ Karolína2.C 101579

ČVANČARA Filip1.B 101739

KAPROVÁ Emily2.A 101578

VACLÍK Lukáš1.A 101729

VACLÍK Matyáš1.A 101730

Sokol Meteor Praha - RadotínBadminton Sokol Meteor Praha - Radotín středa 14:00 – 15:00

VALENTOVÁ Kateřina5.B 101337

CIMPOVÁ Amálie5.B 101325

HRBKOVÁ Lada5.B 101330

MOKARZEL FALCÓN Jasmina5.B 101332

HRUDZYNSKA Olena1.A 101710

VÍTEK Štěpán1.A 101731

MÁŠA Viktor1.C 101774

HONKA Matěj1.C 101766

MISAŘ Filip1.C 101777

VOMLEL Vojtěch3.A 101540



KRAMEŠOVÁ Nina3.A 101525

KLAUZOVÁ Nikol3.A 101481

KYSELOVÁ Barbora3.B 101526

ROČKOVÁ Eliška3.B 101532

MÁŠOVÁ Šárka3.B 101510

HROMOVÁ Adéla4.A 101377

POUSKOVÁ Vendula4.A 101390

KOLÁŘOVÁ Emma4.A 101382

KARASOVÁ Amélie4.B 101399

KUTHANOVÁ Julie4.B 101402

VÍTEK Daniel4.C 101442

Bc. Sébastien Drafi Výtvarný kroužek středa 12:50 – 13:50

příplatek na materiál pololetí 300 Kč ABDALLOVÁ Amal5.C 101352

MELNYK Evelina4.C 101795

KÁLALOVÁ Nela1.A 101721

VRABCOVÁ Viktorie Michaela1.A 101733

VOROŇUK Anna1.B 101757

SUCHÁ Melánia1.B 101753

KLAS Václav1.B 101745

VOMLELOVÁ Veronika1.B 101756

KOŽNER Adam1.B 101746

KROFTOVÁ Laura1.C 101771

KOŽNER Filip2.A 101619

BUDĚLOVSKÝ Jan4.C 101426

Bc. Sébastien Drafi Keramika IV. středa – sudý školní týden 13:50 – 15:20

příplatek na materiál pololetí 300 Kč SPUDICHOVÁ Emma1.B 101751

BŘEZINOVÁ Adéla1.B 101737

DOLEJŠOVÁ Barbora1.C 101762

SPURNÁ Barbora1.C 101782

KROFTOVÁ Laura1.C 101771

VYDROVÁ Barbora1.C 101785

GRIMOVÁ Anežka2.A 101660

HAVLÍČKOVÁ Anna2.B 101598

HORA Jaromír2.B 101599

OLŠOVÁ Natália2.C 101789

OUŘADA Jaroslav4.B 101407

RAKOVÁ Adéla4.C 101439

Mgr. Naděžda Komínková Pohybové hry čtvrtek 13:50 – 14:50

PŘEUČIL Jakub1.B 101749

KUZNETSOVA Valeriia1.A 101711

KRÁLÍKOVÁ Aneta1.A 101722

VLACHOVÁ Beáta1.A 101732

VOROŇUK Anna1.B 101757

BURBURSKA Yana1.B 101738

DOLEJŠOVÁ Barbora1.C 101762

CARO Viktorie1.C 101761

NEUBERGOVÁ Emily2.A 101631

GRIMOVÁ Anežka2.A 101660

WESTRMAIEROVÁ Astrid2.B 101664

DAVIDOVÁ Marta2.B 101594

KOMBERCOVÁ Andrea2.C 101617

KUTHAN Petr2.C 101627

ZOUBEK Jáchym2.C 101655

BUREŠOVÁ Aneta2.C 101611

POUSKOVÁ Kateřina2.C 101605

KREJČÍ Kryštof2.C 101620

MIKOVÁ Linda2.C 101630

VLASÁKOVÁ Tereza2.C 101643

DANIELOVÁ Ella Adéla1.A 101714

Mgr. Michal Tóth Kytara I. čtvrtek 14:00 – 15:00

SCHOLZ Jiří5.C 101346

TOMAN Jan4.C 101441

MOKARZEL FALCÓN Adriana2.B 101597

SOUSTRUŽNÍKOVÁ Michaela2.C 101639

ANNONI Riccardo3.B 101515

POUSTKOVÁ Jiřina4.A 101391

Mgr. Michal Tóth Kytara II. čtvrtek 15:00 – 16:00

5.B 101337

7.C 101567

2.A 101622

2.A 101634

2.A 101632

Ing. Petr Major Chovatelství a ochrana přírody čtvrtek – sudý školní týden 13:40 – 15:40

SCHOLZE Jan2.B 101656

SCHOLZOVÁ Barbora2.B 101571



HAVLÍČKOVÁ Anna2.B 101598

CIMLER Ondřej2.B 101573

VLASÁKOVÁ Tereza2.C 101643

KOPKOVÁ Viktorie3.A 101483

KOSZTY Eliška3.A 101484

GRYGAROVÁ Sofie3.A 101468

VYDROVÁ Klára3.A 101489

PODJUKL Jaroslav3.A 101530

HAVELKOVÁ Viktorie3.B 101521

HRBKOVÁ Alice3.B 101524

ROSE Anna4.A 101559

KARASOVÁ Amélie4.B 101399

Ing. Jiřina Oličová Keramika I. čtvrtek – sudý školní týden 13:30 – 15:00

příplatek na materiál pololetí 300 Kč KOPKOVÁ Valérie3.A 101482

HURKA Jakub3.A 101470

KYSELOVÁ Barbora3.B 101526

BRABCOVÁ Monika3.B 101493

KROFTOVÁ Emílie4.A 101384

POUSKOVÁ Vendula4.A 101390

SPURNÝ Ondřej4.A 101415

BUREŠOVÁ Natálie4.A 101375

ÚBLOVÁ Nella4.B 101420

HEJKALOVÁ Natálie4.C 101434

TURKOVÁ Eliška1.B 101755

TURKOVÁ Tereza3.B 101539

Kamila Tvrdá TeeBall – reprezentace školy pátek 7:00 – 7:45

zdarma PRÁŠKOVÁ Anna6.C 101252

CZITAL Patrik8.B 101014

POJMAN Kryštof8.B 101005

HANKOCI Tina8.B 101018

DOBŘANSKÁ Zuzana8.B 101015

ZEDNÍK Matěj8.B 101037

HARTMANOVÁ Tereza6.A 101183

MAGYAROVÁ Barbara8.B 101027

LACKO Matej Kristián6.B 101217

LACKO Jakub8.B 101025

MATYÁŠ Filip6.C 101248

DVOŘÁK Jiří6.C 101235

SEVERA Mikuláš6.B 101224

MATĚK Vojtěch8.B 101028

ŠEVČUK Michal6.B 101227

GREGOROVÁ Eliška6.C 101237

HEŘMANSKÁ Lilien6.C 101238

Ing. Petr Major Angličtina hrou II. 1. skupina pátek 12:15 – 13:15

KUZNETSOVA Valeriia1.A 101711

KÁLALOVÁ Nela1.A 101721

VACLÍK Lukáš1.A 101729

VACLÍK Matyáš1.A 101730

MÜLLEROVÁ Stella1.A 101724

ONDŘÍČEK Bonifác1.A 101726

ZUNA Martin1.A 101734

LUBĚNOVÁ Michala1.B 101748

HONS Filip1.C 101767

DRAŽILOVÁ Eliška1.A 101715

DANIELOVÁ Ella Adéla1.A 101714

Ing. Petr Major Angličtina hrou II. 2. skupina pátek 13:15 – 14:15

1.B 101757

1.B 101740

1.B 101754

1.B 101738

1.B 101752

1.C 101779

1.C 101761

1.C 101766

1.C 101784

1.C 101765


